Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 69» 350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17 ИНН 2310067263 ОГРН 102230161225

ПРИКАЗ

31.08.2023

№ 140

Об утверждении состава аттестационной комиссии в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» с целью подтверждения соответствия занимаемой должности на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образования в Российской Федерации» и приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказываю:

- 1. Утвердить состав аттестационной комиссии МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» с целью проведения аттестацию педагогических работников на соответствие занимаемой должности (приложение № 1) .
- 2. Аттестационной комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с приказом министерства Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность».
- 3. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических работников МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» Чернявскую Т.О., старшего воспитателя.
 - 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №69»

Е.Л. Дерюга

Рассылка: 1 - в дело